Republika e Kosovés — Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova— Republic of Kosovo

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mamushés
Opstina Mamus$a — Municipality Of Mamusa

23.09.2021

RAPORTII VLERSIMIT DHE PERCAKTIMII PERFITUSIT

Sipas thirrjes nga Drejtoria e shéndetsise dhe e mirégenjes sociale né Komunén e
Mamushés “ FTESE PUBLIKE PER PROPOZIME ME BASHKEFINANCIM PER
TE GJITHA ORGANIZATAT JO-QEVERITARE” me date 06.09.2021 me numér
té Protokolit 08-43/21 kané aplikuar 1 (njé) OJQ.

Pas vlerésimit t€ komisionit né€ bazé té Vendimit té Kryetarit t& Komunés me nr.
t€ protokolit 02 — 092-21 me date 21.09.2021 , né bazé té verifikimit té t& gjitha
dokumentave té kerkuara né ftesé publike , komisioni i propozon Kryetarit té Komunis
s¢ Mamushés q¢ “OJQ HUMAN CARE” me nr.fiskal 601680102 &shté pérfitues i
thirrjes publike pasi q¢€ i plotéson té gjitha kushtet e kérkuara

Késhille Juridike: Palét konkuruese kané té drejté ankese S5(pesé) dité pune

Anetarét e komisionit :

Beqir Kokollari — Mjek i Pérgjithshem — Kryesues i Komisionit /.
Doruntina Fetoshi - Mjeké ¢ Pérgjithshmé— Antare_Js fo 1 |

ZoL
Abdullah Morina — Infermier— Antaré (/é///é%//

Engin Tac — Ekonomist — Antaré €~ ﬁzﬁf e

Emrah Morina — Ekonomist — Antaré “7 -9
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Republika e Kosovés — Kosova Cumht
Republika Kosova — Republic of Kos

Mamusa Belediyesi — Komuna e Mam|
Opstina MamusSa — Municipality Of Mamusa,

02 Nr.032/21
Me 21.09.2021
Mamushé

N¢ bazé t& nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t& Statutit
t€ Komunés s€ Mamushé, té datés 01.12.2008 Kryetari i Komunés s& Mamushés bie kété:

VENDIM
Pér caktimin e komisionit pér vlersimin e bashéfinicimit me OJQ-n

Neni 1
Caktohet komisioni pér vlersimin e bashkéfinancimit me Organizata Jo-Qeveritare né fushén e
Shéndetésisé dhe Mirégenje Sociale, Edukim, Ambient, né pérbérje prej:

1.Beqir Kokollari -Mjek i Pérgjitshém-Kryesus i Komisionit
2.Doruntina Fetoshi-Mjeké e Pérgjitshmé-Antare
3.Abdullah Morina-Infermier-Antaré

4.Engin Tac-Ekonomist-Antarg

5.Emrah Morina-Ekonomist-Antaré

Neni 2
Komisioni ka pér detyré qé t& vlerésoj pjesémarrésit e thirjes publike dhe obligigohet t& kryejé
puné sipas legjislacionit né fuqi.

Neni 3
Komisionit duhet té filloj punén menjéheré dhe té& & pérfundojé vlersimin brenda afati prej 3 (tri)
ditéve dhe ti raportojé me shkrimé Kryetarit dhe Drejtoris pérkatse.

Neni4
Ky vendim hyné né fuqi menjéheré nga dita e nénshkrimit.
Me kété vendim njoftohet :

* Drejtorit pérkatése,
e Anetaret e komisinonit
e Arkiva




